

## Depreme Duyarlılık Yürüyüşü

16 Ağustos Cuma günü TMMOB İzmir İKK tarafından düzenlenen Depreme Duyarlılık Yürüyüşü gerçekleştirildi.

Alsancak Kıbrıs Şehitleri caddesinde saat 20.30'da buluşan Mimar ve Mühendisler Gündoğdu Meydanı güzergahını takip ederek Alsancak Vapur iskelesine kadar meşaleleriyle yürüdüler. Basın açıklaması TMMOB İzmir İKK denem sözcüsü Ferdan Çiftçi tarafından okundu.

17 Ağustos'un yıldönümü nedeniyle Alsancak Kordon'da bir etkinlik gerçekleştiren Kamu Emekçileri Sendikası Konfederasyonunda katılarak desteklediği anma etkinliğinde, Alsancak Vapur iskelesi yanında denize atılan karanfillerle depremde yitirdiğimiz yurttaşlarımız anıldı.

Odaların mesleki denetiminin, yerel yönetimler tarafından aranmamasının gelecekte yaratabileceği olası kayıplardan duyulan endişe dile getirildi.



Yapı denetimini yeterince önemsemeyen, mevzuat değişiklikleri ile mesleki denetimi kısıtlamaya çalışan anlayışın, yapı üretimini nitelikli ve sağlıklı olmak-

tan daha da uzaklaştırarak denetimde zafiyete yol açtığı bir kez daha hatırlatıldı.

## Karaburun Yarımadasına sahip çıkıyor

Karaburun yarımadası sakinleri, yarımada'nın doğal ve kültürel değerlerini korumak amacıyla Karaburun Yarımadası İçin Yürüyüş etkinliğini gerçekleştirdi.

doğal ve kültürel değerlerine zarar vermemesi amacıyla 15 Ağustos'ta Karaburun Yarımadası İçin Yürüyüş etkinliğini gerçekleştirdi.

Karaburun'dan başlayarak Konak Meydanında sona eren etkinlikte "Büyükşehir Yasası"yla 13 köyün köy tüzel kişiliklerinin ortadan kaldırılmasına ve 13 köyün yaşam alanlarında

yüzyıllardır sahip oldukları gelenek ve kültürel değerlerin görmezden gelinmesine, halkın Söz, Yetki ve Karar haklarının ellerinde alınmasına karşı çıkmak için İzmir Valiliği önünde basın açıklaması yapıldı. Açıklama ile köylerin yerelden yönetim ilkesi ile bağdaşmayan bir şekilde tamamen Merkezi idarenin denetimi ve güdümü altına sokulması ve köylülerin varlıklarını yoklarını emeklerini ortaya koyarak yaptıkları ortak tesisleri, işletmeleri ve varlıklarını "Yatırım İzleme Koordinasyon Kuruluna" devredilmesi protesto edildi. Basın açıklamasına katılan TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu başkanı Ferdan Çiftçi, yaşam mücadelesi veren ve temiz bir çevre isteklerini yenileyen Karaburun köylülerinin mücadelesine saygı duyulması ve desteklenmesi gerektiğinin altını çizerek, Karaburun Yarımadasına Sahip Çıkıyor hareketine katkı koymaya davet etti.

